


Projekt YOUNG REPUBLIC vznikl ve spojení s mladými a úspěšnými osobnostmi.
Naši umělci, sportovci a influenceři jsou vždy špičkami ve svém oboru a

dokážou tak zasáhnout velké množství lidí s různými zájmy.

Sport, zdravý životní styl, herectví, hudba, móda, cestování. Zaměření našich
influencerů je skutečně široké, a proto jsme schopni nabídnout našim klientů i
rozsáhlé komunitě přesně to, co zrovna potřebují. Kromě silné online základny

mají všichni naši talenti vliv i v offline světě. 



NAŠE
TVÁŘE

Spojení s našimi umělci/influenceři je tedy
zajímavé nejen z hlediska krátkodobé spolupráce,
ale díky jejich uměleckým/sportovním aktivitám je
možné logicky zřídit dlouhodobou a dokonce i
offline kampaň pro naše klienty.



KIM LY
TRAN

@kimlyvlogs

@kimlyyy_

Kim Ly je česko-vietnamská influencerka věnující se osobnímu rozvoji,
sebelásce a šíření pozitivního myšlení. Jejím cílem je poskytovat publiku
realistický pohled na vyvážený a inspirativní životní styl. Díky tomu si
vybudovala širokou fanouškovskou základnu jak na TikToku, tak na
Instagramu. Kromě inspirace v oblasti péče o pleť, stravy, pohybu a módy
se její sociální sítě také točí kolem jejích dvou koček: Mila a Kiwi. 

@kimlyyy_t

https://www.youtube.com/@kimlyvlogs
https://www.tiktok.com/@kimlyyy_
https://www.instagram.com/kimlyyy_t/


KLÁRA
RUSSO
Klára je česká influencerka, podnikatelka a designérka. Na TikToku se
nejvíce proslavila natáčením videí, ve kterých sdílela život učitelky. Do své
tvorby pak zařadila vzdělávací videa, která radila, jak zvládnout třeba
maturitu. 

Nyní společně se svým manželem Nicem, který na sociálních sítích
vystupuje jako The Vanilla Show, tvoří vtipný obsah o manželství,
rodičovství, životě v Čechách a kulturních rozdílech a jazykových
bariérách, která přináší soužití s cizincem. Společně mají malého
chlapečka. 

@klarka__h

@klarka__h

https://www.instagram.com/klarka__h/
https://www.tiktok.com/@klarka__h


NICOLAS
RUSSO
Americký rodák z Texasu Nicolas Russo je na sítích známý jako The Vanilla
Show. Jeho vtipná videa o jazykových bariérách a složitosti českého
jazyka pro cizince si zamilovaly desítky tisíc sledujících. Kromě
influencerství se věnuje basketbalu i moderování, a je proto vhodný pro
širokou škálu klientů. 

Videa tvoří sám nebo ve spolupráci s manželkou Klárou, se kterou má
malého chlapečka. 

@thevanillashow

@thevanillashow

https://www.instagram.com/thevanillashow/
https://www.tiktok.com/@thevanillashow


ONDRA
MÁNEK
Ondra je 22letý nejúspěšnější sportovec naší juniorské biatlonové
reprezentace, držitel zlatých a stříbrných medailí z mistrovství světa v
biatlonu. Kromě sportu sdílí s fanoušky i svůj každodenní život, což z něj
dělá vynikajícího influencera na podporu prodeje konkrétních produktů.
Má velmi silnou bonitní cílovou skupinu a je vhodný i jako moderátor na
nejrůznější eventy.

@manek_on

@manek_on

@OndrasLife

https://www.instagram.com/manek_on/
https://www.tiktok.com/@manek_on
https://www.youtube.com/@OndrasLife


ŠIMON
OPP
Šimon je 20letý umělec s nezaměnitelným hlasem a vzhledem. Česká
média ho začala nazývat „českým Jamesem Deanem“ po vydání jeho
prvního singlu. Také hrál v televizním seriálu Ordinace v růžové zahradě, kde
si ho okamžitě všimli producenti FTV Prima. V současné době natáčí nový
seriál. Šimon má velmi pozitivní přístup ke sportu. Hrál soutěžně florbal za
Sparta Praha a aktivně se věnuje boxu. 

@simonopp_

@simonopp1907

@ŠimonOpp

https://www.instagram.com/simonopp_/
https://www.youtube.com/@simonopp1907
https://open.spotify.com/artist/2dlNmJ7AtTuYk8UhSllNnE


TOM
SEAN
Herec, zpěvák, hudební producent, influencer. Tom Sean je 19letý
všestranný umělec, který má na kontě nespočet hudebních singlů a videí.
Singl Neboj se říct, který vznikl ve spolupráci s herečkou a zpěvačkou
Mínou a rapperem ESO, má na Youtube více než 800 tisíc shlédnutí.
Momentálně připravuje album MADNESS a v nejbližší době mu vyjde další
singl z tohoto alba s názvem LITTLE ANGEL.

Tom se věnuje také herectví. Seriál Sex O’Clock, ve kterém hraje jednu z
hlavních rolí, se divákům zalíbil natolik, že se již pracuje na natáčení druhé
série. Kromě seriálů budete moci Toma vidět také ve filmu Sucho od
režiséra Bohdana Slámy. V dubnu se pak můžete těšit na premiéru filmu
Amerikánka.

@imtomsean

@imtomsean

@TomSean

@TomSean

https://www.instagram.com/imtomsean/
https://www.tiktok.com/@imtomsean
https://www.youtube.com/@TomSean
https://open.spotify.com/artist/5lBKaKxYgHlXRIsxJQZELc


YABABY

Influencerka, zpěvačka a umělkyně Yababy začala s tvorbou videí na
Youtube před více než 8 lety. Širšímu publiku se poprvé představila jako
účastnice druhé řady sledované reality show Like House. Největší část její
tvorby tvoří videa zaměřená na seberozvoj a psychologii, fashion, make-
up a občas i na spiritualitu a cestování. Miluje rozmanitost a originalitu.

Kromě influencerství se věnuje také hudbě a to především r'n'b. V červnu
vydala videoklip k písničce Kdybych byla kluk.

@ela_yababy

@yababy_official

@Yababyy

@Yababy

https://www.instagram.com/ela_yababy/
https://www.tiktok.com/@yababy_official
https://www.youtube.com/@YABABYY
https://open.spotify.com/album/5xzrnTCIuyqzx6ruBaAycj?referral=labelaffiliate&utm_source=1101lyJ6QrcQ&utm_medium=Indie_Believe&utm_campaign=labelaffiliate


JAN
VESELÝ
Jan Vesely je český klavírista a skladatel a mimo jiné také oficiální
ambasador pianin Petrof. Prvním větším úspěchem byla v roce 2015
vlastní studiová skladba Better World, jež byla představena na
mezinárodním veletrhu Music China 2015 v Šanghaji.

Kromě vlastních koncertů a umělců si Jana na spolupráci vybírají také
velké módní značky. Hrál pro značky VALENTINO, BOSS či na oficiálním
koncertním večeru pro klienty italské značky PRADA. 

@janveselypiano

@JanVeselýPiano

@JanVeselý

@JanVeselý

https://www.instagram.com/janveselypiano/
https://www.tiktok.com/@janveselypiano
https://www.youtube.com/c/JanVeselyMusic
https://open.spotify.com/artist/6xdSdjLODljE9JHv6isIIe


@anette.marie

ANETTE
MARIE
Anette Marie je influencerka tvořící obsah pro všechny, kteří milují módu,
cestování, péči o pleť i líčení. Miluje hudbu a koncerty a své zážitky sdílí jak
na Instagramu, tak na TikToku, což z ní dělá skvělou influencerku pro
propagaci nejrůznějších akcí.

Se svým publikem sdílí i svoji vášeň pro cestování, včetně tipů na
restaurace a další zajímavá místa.

@_anettemarie_

https://www.tiktok.com/@anette.marie
https://www.instagram.com/_anettemarie_/


DOMINIK 
GREY
Dominik Grey je talentovaný zpěvák a tiktoker ze Šternberka. Zpěvu se
začal věnovat už v dětství, poprvé do nahrávacího studia vkročil, když mu
bylo 18. Od té doby si vybudovat silnou fanouškovskou základnu. Na
Spotify má přes 50 tisíc odběratelů a singly s miliony poslechů. Mezi jeho
nejpopulárnější songy patří Špatný sny a Dokonalá. Nedávno také vydal
videoklip k písni Nechci spát. 

Dominik se také věnuje tvorbě na TikToku, kde sdílí s fanoušky svou
hudební tvorbu i každodenní život.

@dominik_grey

@dominik__grey

@dominikgrey

@DominikGrey

https://www.instagram.com/dominik__grey/
https://www.tiktok.com/@dominik__grey
https://www.youtube.com/@dominikgrey
https://open.spotify.com/artist/2IaLWIDRffUrEklC1qniDM


@dominikalukesova

DOMINIKA
LUKEŠOVÁ
Dominika je zpěvačka, finalistka soutěže Superstar, tiktokerka, influencerka
a studentka Arts managementu na Vysoké škole ekonomické v Praze. Na
svých sociálních sítích se věnuje převážně fashion & beauty, své hudbě a
zdravému životnímu stylu. Je také autorkou blogu “Le monde de la
Dominique”, který je zaměřen taktéž na fashion & beauty, cestování a jídlo.

@dommilukes @dommi-anna

https://www.tiktok.com/@dominikalukesova?is_from_webapp=1&sender_device=pc
https://www.instagram.com/dommilukes/
https://www.youtube.com/channel/UCau8UpRO80JKbNOkCLbt5gA


@_ph.david_

PHAM MINH
DAVID
David je 21letý česko-vietnamský nadšenec do K-popu, tvůrce módního
obsahu a tiktoker. Jeho osobitý styl, pozitivní přístup k životu a upřímnost
mu pomohly vyniknout v přeplněném světě sociálních sítí. Vytvořil si
kolem sebe také širokou komunitu lidí se stejnými zájmy.

Většinu Davidova obsahu tvoří především prezentace K-popu a to nejen
jako hudby, ale i jako životního stylu a kultury. Mezi jeho další zájmy patří
umění, modeling a asijská kultura.

@_ph.david_ @_ph.david_

https://www.tiktok.com/@_ph.david_?_t=8icN9jEE8h7&_r=1
https://www.instagram.com/_ph.david_/
https://www.youtube.com/@_ph.david_


TADEÁŠ
KUBĚNKA
Tadeáš je moravskou ikonou, která boří český internet nejen svým ostrým
pohledem na svět, ale také svým talentem v oblasti make-upu. Mnoho
žen a dokonce i mladých mužů se denně inspiruje jeho tvorbou. Do
podvědomí diváků se dostal také díky účasti v reality show Like House 2,
kterou nakonec vyhrál. Jeho kontroverznost z něj činí ideální osobu nejen
pro nejrůznější influencerské projekty, ale také pro moderování akcí a
eventů.

@tadeaskubenkaa

@tadeaskubenka

@tadeaskubenka

https://www.instagram.com/tadeaskubenkaa/
https://www.tiktok.com/@tadeaskubenka
https://www.youtube.com/@tadeaskubenka


TOBIÁŠ
FREJA
Tobiáš Freja pochází z Kladna, kde chodí na základní školu s hudebním
zaměřením. Věnuje se závodnímu stepu v taneční škole Tap Academy
Prague a pravidelně navštěvuje hodiny zpěvu. V necelých třech letech stál
poprvé před kamerou. 

Má za sebou několik  rolí v seriálech (Modrý kód, Ordinace v růžové
zahradě, Rodinné případy). Zahrál si také malého Pepu Nováka ve filmu
Pepa a hlavní dětskou roli ve filmu Léto s gentlemanem. Od roku 2022 se
věnuje i divadelnictví ( DJKT Plzeň muzikál Fun Home , HDK muzikál Slunce,
seno, jahody, muzikál Bodyguard , divadlo Kalich muzikál Biograf láska 
a Voda nad vodou). Jeho hlas můžete slyšet i v dabingu.

@tobiasfreya

@tobias._freya

https://www.instagram.com/tobiasfreya_/
https://www.tiktok.com/@tobias._freya?_t=8lwO58gHe8u&_r=1


@xboyzz

XBOYZZ
Filip, Leroy, Přemek, Gabriel a Barčík. Skupina pěti nejlepších kamarádů,
kteří se znají už roky, nyní vystupuje pod názvem XBOYZZ. Společně
reprezentují generaci Z v jejich přístupu k životu, sportu, módě, vztahům a
všemu, co je momentálně trendy. Filip je nadšenec do fitka, Přemek miluje
auta, Gába, Leroy a Barčík fotbal a všechny spojuje basketbal. Nikdy s
nimi není nuda, jsou pro každou srandu a neberou se moc vážně.

Jejich videa mají dohromady statisíce shlédnutí, což dělá z kluků ideální
influencery pro značky,  které si chtějí zvýšit svůj dosah a dostat se mezi
mladé trendy lidi.

@xboyzz

https://www.tiktok.com/@xboyzz.cz
https://www.instagram.com/xboyzz.cz/


Cameron Hughes již více než 26 let rozehřívá davy na sportovních
událostech po celém světě. Jako jediný profesionální sportovní bavič svého
druhu na světě vystoupil Cameron na více než 1500 událostech. Zúčastnil se
2 olympijských her, 5 finále NBA, 3 finále Stanley Cupu (NHL) a tenisového
turnaje US Open. Jeho nezdolný optimismus, nakažlivé povzbuzující výkřiky a
nezkrotný tanec vždy potěší nic netušící dav, často bez toho, aniž by
kdokoliv věděl, kdo muž s famózními tanečními pohyby skutečně je.
Cameron je skvělý pro rozproudění velkých akcí a sportovních událostí či
jako motivační speaker nebo anglický moderátor nejrůznějších typů eventů.

@cameroncheers

CAMERON
HUGHES

@cameronhughescheers

@cameroncheers

@cameronhughescheers

https://www.instagram.com/cameroncheers/
https://www.tiktok.com/@cameronhughescheers
https://www.youtube.com/@cameroncheers
https://www.facebook.com/cameronhughescheers


Thia Vittek (celým jménem Cynthia Lara Vittek) je 16letá slovenská zpěvačka,
mistryně světa, Evropy, České republiky a Slovenska ve třech kategoriích
tance, zakladatelka Dracarys projektu proti šikaně a studentka prvního
ročníku herectví na Bratislavské konzervatoři. 

Ve svých 13 letech nahrála coververzi singlu DRIVING LICENCE od Olivie
Rodrigo a skladba PRVA LÁSKA autorů Alba Murína a Stevieho Csikoše jí
zajistila nominaci na Objev a Interpret roku v Ruka hore Awards 2022. Její
první videoklip vyšel k songu GIRL NEXT DOOR.

THIA 
VITTEK

@thiavittek

@thiavittek

@ThiaVittek

https://www.instagram.com/thiavittek/
https://www.tiktok.com/@thiavittek
https://open.spotify.com/artist/2O3e4BbsOHRkYxbL1ZGAlo


LET'S
CONNECT
WITH US

marketing@yougrepublic.cz

CONTACT

www.youngrepublic.cz

youngrepublic.cz


